
UCHWAŁA NR XXXII/245/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z  
2021r. poz. 305) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/181/2020 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy  na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §  1-  Załącznik  nr 1  -  Dochody budżetu Gminy 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 92.600,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zwiększa się 
600   Transport i łączność  45.000,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 45.000,00 
 I. Dochody bieżące 45.000,00 

 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów  45.000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

33.000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

33.000,00 

 I. Dochody bieżące 33.000,00 

 

 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
33.000,00 

851   Ochrona zdrowia  10.000,00 
85195  Pozostała działalność 10.000,00 

 I. Dochody bieżące 10.000,00 
 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.600,00 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  4.600,00 

 I. Dochody bieżące 4.600,00 
 

 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4.600,00 

   RAZEM : 92.600,00 

2) W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu Gminy 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 92.600,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie    Zwiększa się 
600  Transport i łączność  40.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000,00 
a) wydatki majątkowe 40.000,00 

 
 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną  między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  15.000,00 

a) wydatki majątkowe 15.000,00 
 

 
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne „Wymiana 15.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA5FDD6-F51A-4586-9051-8FC8A2EB286E. Podpisany Strona 1



okien w budynkach komunalnych” 
710  Działalność usługowa 8.000,00 

71095 Pozostała działalność 8.000,00 
a) wydatki bieżące 8.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8.000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  10.000,00 
a) wydatki bieżące 10.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.000,00 
851  Ochrona zdrowia  10.000,00 

85195 Pozostała działalność 10.000,00 
a) wydatki bieżące 10.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1.000,00 

 
 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.000,00 
852  Pomoc społeczna 9.600,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.600,00 
a) wydatki bieżące 4.600,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4.600,00 

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4.600,00 
85295 Pozostała działalność  5.000,00 

a) wydatki bieżące 5.000,00 

 

 
1) dotacje celowe na zadania bieżące 5.000,00 

  RAZEM: 92.600,00 

b) dokonuje się przeniesień wydatków  między  działami: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie  Zmniejszenia   Zwiększenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00  
a) wydatki bieżące 1.000,00  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.000,00  

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
w tym: 
  - fundusz sołecki Dębina 1.000,00 zł 

1.000,00  

750  Administracja publiczna 550,00 401,69 
75095 Pozostała działalność  550,00 401,69 

a) wydatki bieżące 550,00 401,69 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 550,00 401,69 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
w tym: 
  - fundusz sołecki Krzyżanowice 401,69 zł 

 401,69 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
w tym: 
   - fundusz sołecki Goła 550,00 zł 

550,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 501,69 1.601,24 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 501,69  

a) wydatki bieżące 501,69  
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 501,69  

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
w tym: 
   - fundusz sołecki Krzyżanowice 501,69 zł 

501,69  

90095 Pozostała działalność  1.601,24 

 

 a) wydatki bieżące  1.601,24 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA5FDD6-F51A-4586-9051-8FC8A2EB286E. Podpisany Strona 2



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym:  1.601,24 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
w tym: 
  - fundusz sołecki Krzyżanowice 100,00 zł 
  - fundusz sołecki Goła 500,96 zł 
  - fundusz sołecki Dębina 1.000,28 zł 

 1.601,24 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,28 49,04 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,28 49,04 

a) wydatki bieżące 0,28 49,04 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,28 49,04 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
w tym: 
  - fundusz sołecki Goła 49,04 zł 

 49,04 

 
 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
w tym: 
  - fundusz sołecki Dębina 0,28 zł 

0,28 
 

 

  RAZEM : 2.051,97 2.051,97 

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej  na 2021 r. „ Wydatki majątkowe w 2021 r.  – wykaz inwestycji 
gminnych „  otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : 

1) dochody                                32.543.099,55 zł     w tym : 

- dochody bieżące                 32.228.099,55 zł 

- dochody majątkowe                315.000,00 zł 

2) przychody                              5.035.366,69 zł                                                                      

3) wydatki                                 36.458.466,24 zł     w tym : 

- wydatki bieżące                  31.888.566,24 zł 

- wydatki majątkowe              4.569.900,00 zł 

4) rozchody                                1.120.000,00  zł                                                  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA5FDD6-F51A-4586-9051-8FC8A2EB286E. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr XXXII/245/2021 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

WYDATKI    MAJĄTKOWE  W  2021 r. 

WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH 

w złotych 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki w 
2021 roku 

 
 1. 

 
010 

 
01010 

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej  
w Jamach na działkach nr 731/130;m15/7 i 19 

 
39.000,00 

 
 2. 

 
010 

 
01010 

 
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 
w Jastrzygowicach na działce nr 358/214 

 
52.000,00 

 
 3. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  
w Uszycach – I etap na działce nr 1102 

 
88.000,00 

 
 4. 

 
010 

 
01010 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej Gorzów Śląski- 
Pawłowice wraz z sieciową pompownią wody 

 
925.000,00 

 
 5. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej  
w Uszycach – Uszyce Nowe 

 
249.000,00 

 
 6. 

 
010 

 
01010 

 
Przebudowa sieci wodociągowej w Zdziechowicach, 
montaż studni redukcyjnej 

 
55.000,00 

 
 7. 

 
010 

 
01010 

 
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 
na dz. nr 467/31; 468/31; 470/31; 305/65  
w Kozłowicach 

 
30.000,00 

 
 8. 

 
600 

 
60016 

 
Budowa drogi gminnej  przy ul. Byczyńskiej  
w Gorzowie Śląskim 

 
641.000,00 

 
 9. 

 
600 

 
60016 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 100823 O oraz drogi gminnej 
wewnętrznej w Skrońsku (projekt) 

 
60.000,00 

 
10. 

 
600 

 
60016 

 
Remont przyczółków mostu na rzece Piaska  
w Pawłowicach 

 
39.000,00 

 
11. 

 
600 

 
60017 

 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych  
w Zdziechowicach 

 
441.000,00 

 
12. 

 
700 

 
70005 

 
Przyłączenie do sieci gazowej komunalnych budynków 
mieszkalnych wraz z wykonaniem instalacji gazowych  
w m. Gorzów Śl. w Gminie Gorzów Śląski 

 
40.000,00 

 13.  
700 

 
70005 

 
Modernizacja i przebudowa dachów na budynkach 
komunalnych  

 
116.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA5FDD6-F51A-4586-9051-8FC8A2EB286E. Podpisany Strona 1



 
14. 

 
700 

 
70005 

 
Wyposażenie lokali komunalnych w łazienki  

27.000,00 

 
15. 

 
700 

 
70005 

 
Wymiana okien w budynkach komunalnych  

 
115.000,00 

 
16. 

 
710 

 
71095 

 
Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów  

 
30.000,00 

 
17. 

 
750 

 
75023 

 
Zakupy inwestycyjne – zakup oprogramowania e-Urząd 

 
40.000,00 

 
18. 

 
754 

 
75412 

 
Przebudowa i rozbudowa garażu jednostki OSP Kobyla Góra 
– Pakoszów 

 
15.000,00 

 
19. 

 
801 

 
80104 

 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej  
w Gminie Gorzów Śląski w m. Gorzów Śląski, Zdziechowice, 
Pawłowice i Jastrzygowice 

 
515.000,00 

 
20. 

 
900 

 
90001 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Młyńskiej  
w Gorzowie Śląskim 

67.000,00 

 
21. 

 
900 

 
90015 

 
Oświetlenie drogowe na terenie Gminy  

 
45.400,00 

 
22. 

 
900 

 
90026 

 
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych  
w Krzyżanowicach 

32.000,00 

 
23. 

 
921 

 
92109 

 
Przebudowa sali wiejskiej w budynku OSP w Jamach 520.000,00 

 
24. 

 
921 

 
92109 

Likwidacja indywidualnego źródła ciepła w celu przyłączenia 
do sieci gazowej wraz z niezbędnymi pracami termo 
modernizacyjnymi budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Gorzowie Śląskim 

70.000,00 

 
25. 

 
758 

 
75814 

 
Wniesienie wkładów do spółki „ZUK w Gorzowie Śląskim” 
Sp. z o.o. 

80.000,00 

 
26. 

 
754 

 
75411 

Wpłata na państwowy fundusz celowy na  
dofinansowanie zadania inwestycyjnego powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej 

110.000,00 

 27.  
400 

 
40002 

 
Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych na 
sfinansowanie  zadania pn. „Zakup przepływomierzy do 
głównej przepompowni ścieków”  

11.000,00 

 
28. 

 
600 

 
60014 

 
Dotacja dla Powiatu Oleskiego na dofinansowanie zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1905 O (Goła – 
Przytoczna) 

77.000,00 

 
29. 

 
600 

 
60014 

 
Dotacja dla Powiatu Oleskiego na dofinansowanie zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1905 O (Goła – 
Przytoczna) II” 

40.000,00 

   Razem: 4.569.900,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EA5FDD6-F51A-4586-9051-8FC8A2EB286E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

